
Strana 1  

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1  

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty s názvem 

 

 

„Personální a mzdový informační systém“ 

 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 



Strana 2  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 75030926 

DIČ: CZ75030926, nejsme plátci DPH 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK, p.o. 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.1.2 Kontaktní osoby za Zadavatele 

Kontaktní osoba zástupce 
Zadavatele ve věcech 
zadávací dokumentace: 

Ing. Barbora Šimůnková 

Funkce: referent veřejných zakázek 

E-mail: barbora.simunkova@zachranka.cz 

Telefon: +420 312 256 628 

 

  



Strana 3  

Dotaz č. 1 

Na základě Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Personální a mzdový informační 

systém“ žádáme Zadavatele o odpovědi na následující dotaz.  

Uchazeči není zcela jasné, do kterého řádku v příloze č. 7 – položkový rozpočet má vyplnit ceny 

implementačních služeb a školení, které jsou zcela nezbytné pro nasazení nového informačního 

systému u Zadavatele. Ceny implementačních služeb jsou kalkulovány jiným způsobem než ceny 

licencí (licence podle zpracovávaného počtu zaměstnanců, ceny služeb podle odpracovaných 

člověkodní). Ceny služeb tedy nelze rozložit do cen licencí nabízeného řešení. Uchazeč navrhuje 

přidat do tabulky v příloze č. 7 – položkový rozpočet 2 řádky. Z nichž na jednom bude uvedena cena 

implementačních služeb a na druhém cena školení. Předem děkujeme za Vaši reakci 

Odpověď č. 1 

Zadavatel s návrhem účastníka veřejné zakázky souhlasí a zároveň přikládá opravenou přílohu č. 1 

– Krycí list a přílohu č. 7 – Položkový ceník.  

 

Dotaz č. 2 

Vážená paní Šimůnková, 

 obracím se na Vás s dotazem k doplnění specifikace a technických požadavků veřejné zakázky 

„Personální a mzdový informační systém" pro vyhlašovatele Zdravotnická záchranná služba Stře-

dočeského kraje, p. o. 

 K možnosti sestavení nabídky potenciální dodavatel žádá 

1. upřesnění počtu pracovně-právních vztahů pro nabídkovou cenu a výši udržovacího po-

platku, které PMIS bude zajišťovat v oblasti HR administrativy a souvisejících činností, 

včetně přístupu zaměstnanců k HR portálu řešení PMIS, a budou předmětem plánování 

směn, nepřítomností a zpracování platů zaměstnanců. 

2. upřesnění počtu a předmětu vybraných úloh, které Zadavatel předpokládá, a/nebo bude vy-

žadovat v rámci elektronického schvalování podle dílčího požadavku bodu 6 na VII. HR por-

tál. Rozsah a předmět těchto vybraných úloh může mít vliv na nezbytnou součinnost ze 

strany Dodavatele při nastavení elektronického schvalování v PMIS. 

 Děkujeme za spolupráci a přeji úspěšný týden. 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel k dotazu uvádí následující skutečnosti: 

1. U ZZS SK je v současné době 1941 pracovněprávních vztahů (z toho 884 pracovních poměrů 

a 1057 DPČ/DPP). 

2. Počet a předmět úloh k elektronickému schvalování vyplyne z nastavení všech procesů, zatím 

nelze kvatifikovat a přesněji určit. Kromě již uvedených schvalování odměn, hodnocení a plánu 

dovolených půjde zejména o přijetí do pracovního poměru, změny pracovněprávního vztahu, 

pracovní zařazení, přesčasy nad rámec zákonných 150 h/rok, platové zařazení, kvalifikace 

(vzdělávání), jinou výdělečnou činnost (která je souběžná s pracovním úvazkem u organi-



Strana 4  

zace), nepřítomnosti v zaměstnání, žádosti FKSP podřízených zaměstnanců, schvalovací pro-

cesy v rámci systemizace pracovních míst, porušení povinností ze strany zaměstnance včetně 

postihů, výkazy práce atd. 

 

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky, včetně jejích příloh, zůstává nezměněn. 

 

Termín pro podání nabídek zůstává nezměněn, tedy do 7. 11. 2022 do 10:00 hodin. 

 

Za ZZS SK, p. o. 

 

 

 

___________________________ 

MUDr. Pavel Rusý 

ředitel ZZS SK, p. o.  


		2022-11-03T12:58:22+0100
	MUDr. Pavel Rusý




